
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

s

s

s

Plas

1.13,8

1.13,8

1.13,9

1.13,9

1.14,0

1.14,8

1.14,8

1.14,9

1.15,1

1.16,1

1.16,4

Tid

30

41

177

118

77

398

311

57

90

327

260

Odds

Strike Command (USA)

Special Summer (GB)

Land Ahoy (GB)

Requested

The Cube (GB)

Marcelis (SWE)

Cold Case

Amorette (GB)

Mind The Gap (GER)

Jay Dee Tennessee (GB)

Aylar

Let's Do It (GB)

Junior Ale

Jerusalem (IRE)

Parthe Celebre (FR)

3

3

5

3

5

4

3

6

3

3

4

3

3

3

4

Å

h

he

v

h

v

v

he

he

h

he

he

he

v

v

v

K

B

58,5

54,5

62

58,5

59

62

56,5

60

58,5

53,5

60

Vekt

(56,5)

(62)

(56,5)

F Johansson

I Da Costa

J Fortune

L Santos

S Karlsson

M Rodriguez

P Pinto

E Ski

R De Oliveira

A Reilly

T Smith

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

P Jardby

C Erichsen

L Sheldon

K Swartling

L Natt och Dag

P Hallqvist

C Slettemark

N Petersen

N Petersen

Y Durant

I Skrede

A Hyldmo

K Arnesen

M Smith

R Haugen

Trenere/Eiere

Peter Jardby og Bo Jardby

Las Pampas Polo Team

Michael Simonsen

Stall X

Stall Camino

HB Vænerstall

Stall Exit

IORR Stables

Stall Trick or Treat

Daniella

Inger Skrede

Stall Grenerie

Bibbi Hansen og Inger Skrede

Longwood, Madeleine Smith

Stall NOR og Lagulise Racing

Vunnet i strid med nese-0,5-hode-0,5-4,0-nese-0,5-1,0-5,0-1,5 lengde.

1200 gr  MAIDENLØP ca kl 17.10 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre maidens. Vekt: 3-årige 58,5
kg, eldre 62 kg. Innm avg: 250 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Söndag  14 Juni 2009

1

12

4

5

2

6

15

11

13

14

8

7

9

3

10

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (sårskade)

Strøket (sore shins)

Strøket (feber)

Strøket (feber)

(Bonus)

Vinner: H 3 år e. Van Nistelrooy (USA)-Craftimae (USA) e. Crafty Prospector (USA) Eier: Peter Jardby og Bo Jardby Uppf: Frankilin Franklin og Linda
Franklin Trener: Peter Jardby, Sverige

Vinner (12)  Odds: 3,04     Plass (12-4-5)  Odds: 2,14 - 1,57 - 3,05     DUO (12-4)  Odds: 4,07     TRIPPEL (12-4-5)  Odds: 71,87

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 7 974

 1 097

 7 765

 17 352

 7 974

 1 097

 7 765

 17 352

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 34 188  34 188Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.49,6

1.49,7

1.49,8

1.50,0

1.50,5

1.50,8

1.50,8

1.51,2

1.51,3

1.51,4

1.51,5

1.53,2

Tid

81

272

158

444

104

181

39

198

68

733

44

60

Odds

Singalullaby (IRE)

Supergill (IRE)

El Gallo (IRE)

Owners Biscuits (GB)

Escarpada (SWI)

Silver Shadow (DEN)

Chief Eric (GB)

Angelina (FR)

Barbarossa (GB)

River Hill (SWE)

Sportschau (GER)

Timtaya (IRE)

5

5

6

6

5

5

4

4

4

9

5

4

Å

v

v

v

he

he

v

v

he

v

v

he

he

K

B

B

56

60

57

54

57

56

59

61

64

56

50

63

Vekt

(58)

(61)

(53)

A Pilroth

M Hanssen

J Johansen

J McLaughlin

F Diaz

F Johansson

I Da Costa

M Santos

C Lopez

D Danekilde

S Karlsson

E Ski

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

M Olsson

H Tholfsen

E Olofsson

A Thørn

A Lund

M Nygård

C Erichsen

R Haugen

Y Durant

A Sjøkvist

L Natt och Dag

N Petersen

Trenere/Eiere

Stuteri Stravance

Hans Petter Tholfsen

Triple E

Stall Wild West

Stall Funny

Bo Tommy Nygård

Libra Racing

Stall NOR og Lagulise Racing

Catwalk Stables

Annika Sjøkvist

Stall Camino

Camilla Maurstad

Vunnet i strid med 0,5-0,5-1,0-2,5-1,5-hode-2,0-0,5-0,5-8,5 lengder.

1750 gr  KADIMO LØP ca kl 17.35 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
pr. 5. juni 3-årige minus 17,5 kg, eldre 12 kg. Innm avg: 250 kr. 1.47,2 - Ario (IRE), h 5, 54 kg, 04-06-03 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Söndag  14 Juni 2009

2

5

1

10

11

2

4

7

8

9

6

3

12

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1

Vinner: V 5 år e. Singspiel (IRE)-Brief Lullaby (IRE) e. Brief Truce (USA) Eier: Stuteri Stravance Uppf: Mrs C L Weld Trener: Marie Olsson, Sverige

Vinner (5)  Odds: 8,10     Plass (5-1-10)  Odds: 7,63 - 6,14 - 8,71     DUO (5-1)  Odds: 186,60     TRIPPEL (5-1-10)  Odds: 4718,00

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 9 168

 2 680

 7 463

 13 480

 17 142

 3 777

 15 228

 30 832

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 32 791  66 979Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plas

1.10,9

1.11,1

1.11,1

1.11,4

1.11,7

1.12,3

1.12,9

1.13,5

1.13,5

Tid

26

39

47

101

159

133

146

196

168

Odds

Hansinger (IRE)

Steve's Champ (CHI)

Maxim's (ARG)

Master Chef (IRE)

Dollar Hill (SWE)

Rapponghi (IRE)

Miyasaki (CHI)

King Nov (ARG)

Royal Hill

Latakia (GER)

4

9

8

4

4

5

7

7

7

4

Å

v

v

v

h

v

v

v

h

v

he

K

B

B

B

B

B

B

63

63

61

61

63

59

61

59

59

Vekt

L Hammer-
Hansen

M Santos

D Danekilde

J Johansen

M Larsen

M Martinez

F Diaz

K Andersen

M Fretheim

Ryttere

90.000

45.000

21.600

14.400

9.000

Pris/

C Erichsen

R Haugen

L Reuterskiøld Jr

B Olsen

O Larsen

E Sundbye

R Haugen

L Bexell

J Fretheim

N Petersen

Trenere/Eiere

Libra Racing

Stall NOR og Lagulise Racing

Stall Gransæter

Stall Chambre

K/S Race & Breed

Stall No Limit

Fun Trip Racing

Dionysos

Stall Scope

Oslo Racing Stables AS

Vunnet lett med 1,0-nese-1,5-1,5-3,0-3,0-3,0-hode.

1200 gr  NORSK JOCKEYKLUBS SPRINTLØP (L) ca kl 18.00 180 000 kr 90 000-45 000-21 600-14 400-9 000 For 3-årige og
eldre hester. Vekt: 3-årige 55,5 kg, eldre 59 kg. Tillegg: For hester som i 2008/2009 har premie på 50.000 kr - 2 kg, på 100.000 kr
- 4 kg. Innm avg: 3.600 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Ærespremie. Minnepremie til rytter og trener.

Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Söndag  14 Juni 2009

3

5

10

3

6

7

1

9

8

4

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 4 år e. Namid (GB)-Whistfilly (GB) e. First Trump (GB) Eier: Libra Racing Uppf: Tom Radley Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 2,67     Plass (5-10-3)  Odds: 1,18 - 1,40 - 2,35     DUO (5-10)  Odds: 5,57     TRIPPEL (5-10-3)  Odds: 18,89

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 15 999

 2 166

 10 895

 21 102

 33 141

 5 943

 26 123

 51 934

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 50 162  117 141Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

s

s

Plas

2.07,9

2.08,0

2.08,1

2.08,2

2.08,7

2.08,8

2.08,9

2.09,7

2.09,8

2.10,3

2.10,7

2.11,2

2.11,6

Tid

55

28

173

213

560

104

67

178

232

152

91

303

216

Odds

Humble Star (SWE)

Salontyre (GER)

Surfer (POL)

Topper (DEN)

Desert Rally (SWE)

Ominsky (SWE)

Medallic (SWE)

In The Flesh

Carius

Sea Pirate

Ace A Classic (GB)

Rose Muwasim (GB)

Youneverwalkalone

Zafir Zaid (SWE)

Walk The Plank (FR)

5

3

4

11

4

9

3

7

5

7

5

6

5

4

4

Å

v

v

v

v

v

v

h

he

v

v

v

he

he

v

v

K

B

63

57

58

58

60

52

57

61

59

62

58

56

59

Vekt

(51)

(65)

(55)

M Rodriguez

M Santos

C Lopez

R De Oliveira

J Fortune

D Danekilde

F Diaz

P Pinto

K Arnkværn

A Reilly

J Johansen

M Fretheim

E Ski

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

V Nilsson

R Haugen

N Bogen

J Lindstøl

M McLaughlin

B Svendsen

A Nunez

J Hansen

L Tandberg

H Soma

S Lilja

L Sheldon

H Soma

Å Edvardsson

W Neuroth

Trenere/Eiere

A-List

Fun Trip Racing

Nils Petter Bogen

Stall Bjerkheim

Stall PHM

Britt-Marie Svendsen

Hernan Nunez og Stall Tres
Mosqueteros

Stall Drømmen

Team Tangen

Stall Askim

Sven-Erik Lilja

Michael Simonsen

Stall Langgård

Åsa Edvardsson

Buck Racing

Vunnet i strid med 0,5-0,5-0,5-2,5-0,5-0,5-4,0-0,5-2,5-2,0-2,5-2,0 lengder.

2000 gr  KINRADDIE LØP ca kl 18.25 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr. 5. juni 3-årige minus 12 kg, eldre 6 kg. Innm avg: 250 kr. 2.03,0 - Firello , v 7, 62 kg, 07-06-07 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Söndag  14 Juni 2009

4

10

1

9

12

11

6

4

5

13

8

3

15

14

2

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (hovknusning)

Strøket (virusinfeksjon)

(Bonus)

V5-3

Vinner: V 5 år e. Homme D'Honneur (FR)-Lynx Star (NOR) e. Soviet Star (USA) Eier: A-List Uppf: Vivika Nilsson Trener: Vivika Nilsson, Sverige

Vinner (10)  Odds: 5,51     Plass (10-1-9)  Odds: 2,06 - 1,57 - 3,03     DUO (10-1)  Odds: 15,90     TRIPPEL (10-1-9)  Odds: 237,90

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 18 417

 3 275

 14 336

 34 665

 51 558

 9 218

 40 459

 86 599

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 70 693  187 834Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plas

1.48,0

1.48,0

1.48,1

1.48,6

1.48,9

1.48,9

1.49,0

1.49,0

1.49,1

1.49,6

1.51,8

Tid

22

115

88

55

132

129

184

225

121

174

223

Odds

Tertullus (FR)

Woy Woy (IRE)

Dan Tucket (GB)

Volo Cat (FR)

Quint Essentials (SWE)

Crimson and Gold (GB)

Paveroc (GB)

Massenzio (IRE)

Simano (IRE)

Firello

Tumaco (CHI)

6

5

4

5

6

7

4

5

5

9

6

Å

h

v

h

h

v

v

h

v

h

v

v

K

B

60

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

Vekt

M Santos

M Martinez

K Andersen

J Johansen

E Ski

F Johansson

L Hammer-
Hansen

F Diaz

J- Neuroth

T Jørgensen

C Lopez

Ryttere

100.000

50.000

24.000

16.000

10.000

Pris/

R Haugen

J Reuterskiøld

B Olsen

B Olsen

C Slettemark

L Reuterskiøld Jr

C Erichsen

R Haugen

W Neuroth

W Torgersen

A Nunez

Trenere/Eiere

Stall NOR og Lagulise Racing

Stall Reuterskiöld HB og Minnestad
AB

Henrik Villadsen

Stall Polish

Stall Exit

Stall Gransæter

Stall Sandy

Stall RH

Stall EOS

Stall Solberg

Stall Tres Mosqueteros

Vunnet i strid med hode-0,5-2,5-1,5-hode-0,5-hals-0,5-2,5-11,0 lengder.

1750 gr  POLAR MILE CUP (L) ca kl 18.50 200 000 kr 100 000-50 000-24 000-16 000-10 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 3-
årige 53,5 kg, eldre 59 kg. Tillegg: For hester som i 2008/2009 har vunnet Listed løp - 1 kg, Gruppe 3 løp - 2, kg, Gruppe 2 løp -
3kg, Gruppe 1 løp - 4 kg. Innm avg: 4.000 kr. 1.47,2 - Ario (IRE), h 5, 54 kg, 04-06-03 Ærespremie til eier. Minnepremie til trener
og rytter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Söndag  14 Juni 2009

5

5

11

2

3

10

1

4

6

8

7

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5B-1 V5-4

Vinner: H 6 år e. Monsun (GER)-Tryphosa (IRE) e. Be My Guest (USA) Eier: Stall NOR og Lagulise Racing Uppf: Mr Helmut Volz Trener: Rune
Haugen, Skoger

Vinner (5)  Odds: 2,29     Plass (5-11-2)  Odds: 1,44 - 1,86 - 1,91     DUO (5-11)  Odds: 21,76     TRIPPEL (5-11-2)  Odds: 125,36

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 14 969

 4 288

 13 347

 32 237

 66 527

 13 506

 53 806

 118 836

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 64 841  252 675Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

s

Plas

1.47,5

1.47,7

1.49,4

1.49,6

1.49,6

1.50,3

1.51,0

1.51,3

1.51,5

1.51,7

1.52,2

2.00,5

Tid

59

67

222

136

277

969

502

18

374

119

137

544

Odds

Chicken Momo (GB)

Touch of Hawk (FR)

Il Capo (GB)

Monte Zuma (FR)

Conservator (IRE)

Dream Runner (GB)

Ritano (IRE)

Handsome Hawk (IRE)

Buen Rumbero (USA)

Red Junior (GB)

Light The Fire (IRE)

Mesyaal (GB)

Timely Production (IRE)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

v

v

v

h

v

h

v

v

v

h

h

v

v

K

B

B

B

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

Vekt

P Pinto

L Hammer-
Hansen

C Lopez

F Diaz

D Danekilde

M Santos

M Larsen

F Johansson

E Ski

J Johansen

J Fortune

A Reilly

Ryttere

175.000

87.500

42.000

28.000

17.500

Pris/

A Lund

W Neuroth

Y Durant

R Kvisla

O Larsen

B McGann

C Erichsen

W Neuroth

N Petersen

B Olsen

R Kvisla

Y Durant

M Smith

Trenere/Eiere

Stall Kalas

Stall E og F

Stall Rio

Kvitfjell Racing

Captain Cuttle Racing Club

Husell-Andersson AB

Libra Racing

Stall Perlen

Enrique Fornes

Stald St. George

Stall Zuccini

Urban Blomquist Hästtransporter AB

The Horseshoe Stable,Salming & Co
AB

Vunnet lett med 1,0-8,5-1,0-nese-3,5-3,5-1,5-1,0-1,0-2,5-mange lengder.

1750 gr  NORSK 2000 GUINEAS ca kl 19.15 350 000 kr 175 000-87 500-42 000-28 000-17 500 For 3-årige hester. Vekt: 59 kg.
Innm avg: 7.000 kr. 1.47,2 - Ario (IRE), h 5, 54 kg, 04-06-03 Ærespremie og akvarell malt av Berit Neuroth til eier. Minnepremie til
trener og rytter. Parade.

Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Söndag  14 Juni 2009

6

4

13

7

8

9

6

2

10

12

5

11

1

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (dårliga blodverdier)

(Bonus)

V5B-2 V5-5

Vinner: V 3 år e. Pyrus (USA)-Italian Affair (GB) e. Fumo di Londra (IRE) Eier: Stall Kalas Uppf: J.A. and Mrs Duffy Trener: Arnfinn Lund, Øvrevoll

V5 løp 2-6. Rett rad 5-5-10-5-4 41 rader med  rett gir 9.521 kr.

Vinner (4)  Odds: 5,96     Plass (4-13-7)  Odds: 2,66 - 2,80 - 3,29     DUO (4-13)  Odds: 32,49     TRIPPEL (4-13-7)  Odds: 199,28

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 33 322

 8 105

 21 011

 49 251

 99 849

 21 611

 74 817

 168 087

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 111 689  364 364Totalt

600.592V5 :



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plas

1.49,6

1.50,1

1.50,1

1.50,5

1.50,5

1.50,7

1.50,9

1.51,4

1.57,4

Tid

93

56

191

135

82

29

46

176

95

Odds

Archived (IRE)

What Budget (GB)

Suffolk County (CHI)

Black Duke (GB)

Gipsy Hall (GB)

Northern Pal

Marques (SWE)

Pecoiquen (CHI)

Better Built (GB)

4

5

8

4

7

5

4

8

4

Å

h

he

v

v

v

v

v

v

h

K

B

B

B

B

B

60

57

62

56

58

61

53

64

60

Vekt

(59/57)

(56)

K Andersen

P Pinto

K Arnkværn

C Lopez

J- Neuroth

E Ski

A Reilly

K Jarven

F Johansson

Ryttere

28.500

14.250

6.840

4.560

2.850

Pris/

A Hyldmo

A Lund

R Haugen

Y Durant

M Nygård

N Petersen

Y Durant

L Jarven

L Bexell

Trenere/Eiere

Pelagic Racing Norway

Las Pampas Polo Team

Bjørn Gulbransen

Demi

Bo Tommy Nygård

Belmount Stud

Urban Blomquist AB,E Svensson
Travtr A

Kalindi og Lennar Jarven

Dionysos

Vunnet lett med 2,5-hode-2,0-hode-1,0-1,0-2,5-mange lengder.

1750 gr  KING OF SWEDEN LØP ca kl 19.40 57 000 kr 28 500-14 250-6 840-4 560-2 850 For 3-årige og eldre hester. Vekt:
Aktuelt formtall pr. 5. juni 3-årige minus 25,5 kg, eldre 20 kg. Innm avg: 250 kr. 1.47,2 - Ario (IRE), h 5, 54 kg, 04-06-03
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Söndag  14 Juni 2009

7

8

4

5

2

3

6

1

7

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5B-3

Vinner: H 4 år e. Millkom (GB)-La Fija (USA) e. Dixieland Band (USA) Eier: Pelagic Racing Norway Uppf: Mrs J M Langmead Trener: Are Hyldmo,
Øvrevoll

Vinner (8)  Odds: 9,31     Plass (8-4-5)  Odds: 2,80 - 3,09 - 5,18     DUO (8-4)  Odds: 27,45     TRIPPEL (8-4-5)  Odds: 304,69

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 17 835

 3 463

 16 838

 38 304

 117 684

 25 074

 91 655

 206 391

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 76 440  440 804Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

s

s

Plas

0.53,4

0.53,6

0.53,7

0.54,0

0.54,0

0.54,0

0.54,7

0.54,8

0.55,3

0.55,5

0.55,5

0.55,7

0.56,7

Tid

213

157

50

80

60

259

878

175

585

146

39

232

62

0

0

Odds

Juvenlini (GB)

Axe

Aragorn (SWE)

Dark Pride

Enmore (GB)

Unreal Wonder (USA)

Flying Dutchman (SWE)

Zit Zaid (SWE)

Lucky Fantasia (IRE)

Zhitomir (GB)

Anne's Birthday (GB)

Now Look Out (GB)

King

Gimmelino (SWE)

The Shadow

4

10

6

8

5

11

5

6

4

11

10

5

9

4

7

Å

he

v

v

he

v

v

v

he

he

v

he

v

v

v

v

K

B

B

B

59

61

66

58

65

54

59

63

55

65

66

62

60

Vekt

(68)

(67)

J Johansen

F Diaz

A Pilroth

R De Oliveira

E Ski

K Jarven

P Pinto

M Hanssen

Z Benedek

J- Neuroth

T Smith

J Fortune

K Andersen

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

H Engblom

M Nygård

B Blomqvist

R Sørhaug

N Petersen

G Svensson

J Lindblad

Å Edvardsson

Z Benedek

L Sheldon

D Smith

L Sheldon

M Nygård

E Sundbye

G Thonander

Trenere/Eiere

Henrik Engblom

Jostein Jørgensen

Anna Pilroth

Stall Maiann

Ellen M Jenssen

Stall PG HB

Stall Joie De Vie

Åsa og Anders Edvardsson

Firkløver

Michael Simonsen

Stall Borders og Kristin Smith

Michael Simonsen

Jostein Jørgensen

Stall Gimme

Gro Helen Thonander

Vunnet lett med 1,0-0,5-1,5-hode-hode-3,5-0,5-2,5-1,0-hode-1,0-5,0 lengder.

900 gr  KENTUCKY PROSPECT LØP ca kl 20.05 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt:
Aktuelt formtall pr. 5. juni 3-årige = formtall, eldre pluss 3 kg. Innm avg: 250 kr. 0.51,5 - Pistachio (GB), h 9, 58 kg, 05-08-21
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Söndag  14 Juni 2009

8

10

4

13

9

14

11

1

12

5

3

15

8

6

7

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (luftveisinfeksjon)

Strøket (transporthinder)

(Bonus)

V5B-4 DD-1

Vinner: HE 4 år e. Bertolini (USA)-Celandine (GB) e. Warning (GB) Eier: Henrik Engblom Uppf: Claire Hollowood Trener: Henrik Engblom, Sverige

Vinner (10)  Odds: 21,34     Plass (10-4-13)  Odds: 9,03 - 4,29 - 3,57     DUO (10-4)  Odds: 182,26     TRIPPEL (10-4-13)  Odds: 1177,09

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 12 084

 3 068

 12 150

 35 312

 129 768

 28 142

 103 805

 241 703

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 62 614  503 418Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Plas

0.52,6

0.53,0

0.53,0

0.53,0

0.53,5

0.53,5

0.53,5

0.53,7

0.53,7

0.53,7

0.54,0

0.54,2

0.54,4

Tid

141

98

148

75

83

117

39

69

212

119

266

290

132

Odds

Gifted Lass (GB)

Livigno (SWE)

Human Touch (GB)

Ticmosic (FR)

Curtail (IRE)

Kleingeld

Wood Hill (USA)

Quanero (GER)

Tequila Heat (IRE)

Lam of Mull (GER)

Extreme North (USA)

Zavann Zaid (SWE)

Raise The Rhythm (IRE)

7

4

4

6

6

7

3

4

4

5

4

5

6

Å

he

v

he

v

v

v

v

v

he

v

v

v

he

K

B

B

B

B

60

58

54

63

65

58

54

60

55

63

53

48

53

Vekt

(67)

(51)

(56)

M Rodriguez

E Ski

M Hanssen

C Lopez

J- Neuroth

F Johansson

M Martinez

F Diaz

D Danekilde

M Santos

L Santos

S Karlsson

A Reilly

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

L Natt och Dag

C Slettemark

A Lund

E Sundbye

B Olsen

C Slettemark

E Sundbye

A Nunez

R Haugen

R Haugen

M Fruergård

P Hallqvist

B McGann

Trenere/Eiere

Stall Camino

Stall Trick or Treat

Arnfinn Lund

Eva Sundbye

Familien Fruergård

Stall Exit

Stall Grenerie

Stall Grenerie

Stall Alaska

Stall RH

Familien Fruergård

HB Vænerstall

Barry McGann

Vunnet lett med 2,0-hode-hode-2,5-hode-hode-1,0-nese-hode-1,5-1,0-1,0 lengde.

900 gr  KAFKIN LØP ca kl 20.30 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
pr. 5. juni 3-årige minus 18 kg, eldre 15 kg. Innm avg: 250 kr. 0.51,5 - Pistachio (GB), h 9, 58 kg, 05-08-21 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Söndag  14 Juni 2009

9

13

3

1

11

6

12

10

5

9

8

7

2

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5B-5 DD-2

Vinner: HE 7 år e. Bold Edge (GB)-Meeson Times (USA) e. Enchantment (GB) Eier: Stall Camino Uppf: Charles Castle Trener: Lena Natt och Dag,
Sverige

DD løp 8-9. Rett rad 10-13 Odds : 189,81
V5 lopp 2-6. Rett rad 5-5-10-5-4 41 rader med  rett gir 9.521 kr.

Vinner (13)  Odds: 14,10     Plass (13-3-1)  Odds: 10,72 - 6,45 - 10,72     DUO (13-3)  Odds: 111,47     TRIPPEL (13-3-1)  Odds: 5448,40

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 23 983

 7 627

 25 266

 77 833

 153 751

 35 769

 129 071

 319 536

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 134 709  638 127Totalt

600.592
327.745

V5 :
DD :

2.082.964Totalomsetning :



1

2

3

4

5

s

Plas

0.57,4

0.57,5

0.57,7

0.58,5

0.59,5

Tid Odds

Concusion (IRE)

Ionius (IRE)

Hakuna Matata (FR)

Lady Morgana

Pannacotta (DEN)

Dutchess of Bogstad

2

2

2

2

2

2

Å

h

v

h

he

he

he

K

59

59

59

57

57

Vekt

J- Neuroth

C Lopez

J McLaughlin

M Santos

P Pinto

Ryttere Pris/

gdk

gdk

gdk

gdk

gdk

W Neuroth

W Neuroth

A Hyldmo

R Haugen

A Lund

J Fretheim

Trenere/Eiere

Stall Genco Oil

Stall EOS

Stall Bonne Nuit

Stall NOR og Lagulise Racing

Stall Bonne Nuit

Stall Bogstad

Vunnet i strid 0,5-1,0-4,0-5,0 lengder.

900 gr  KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO ca kl 16.50 Inga prissum i dette løpet For 2-årige hester som er godkjent i startboks.
Vekt: 59 kg. Innm avg: 0 kr. Kvalifiseringstid: 1.02,0.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Söndag  14 Juni 2009

11

4

5

3

6

1

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (feilanmeldt)

(Bonus)


